istas villas nostra porcione, cortes, casas, ortos, amores pumiferos, pra-

tis, pasquis, térras, niñeas, montes, molinaria, piscarias, exitus, torcu-

laria, cepas, kauallos, boues et oues, aurum et argentum, ropa, uasilia,

tam in brauo quam ecciam indomitum ubi potueritis inuenire de omnia

nostra rem quantum resonat in isto testamento usque a miniman qu-

liare propter remedium animas nostras et de parentorum nostrorum

ad sanctorum Petri et Pauli Elisonza et si licitum abbati ipsius mo-

nasterium hoc uindicare pro uinctu atque uestitum sacerdotum Dei et

monacorum illa ecclesia seruientum et quiquid uoluerit potestatem
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abeat, et si quis hanc series testamenti ad inrumpendum uenerit uel

uenerimus inprimis sit excomunicatus et cum Juda Domini traditore

partem sustineat in eterna damnatione et pro partem regis uel iudi-

cium terre libras L/ Et ec series testamenti plenam abeat firmitatem.

Facta series testamenti III. jdus Februarij Era MCXXXIII. Reg-

nante Rex x'Vdefonsus in Legione et in Toletola. Sub Dei gracia epis-

copus Petrus in sede sancta Marie virginis. Ego fámula Dei Geloira

Roderiquiz una pariter cum uiro meo Ueliti Saturniniz in anc kartu-

la testamenti manus nostras rouorauimus et signum fecimus. Qui fue-

runt ad confirmandum. Pelaio üeliLiz conf. Pelaio Didaz conf. Didaco

Dominquiz conf. Arias Nunniz conf. Qui fuerunt hic testes. Dominico

testis. Ueliti testis. Cidi ic testis. Joannes presbiter titulauit.

199-P.
Copia como la anterior.

CCXXTI

Donacióa de una heredad en Villa Burgala, otorgada por Justa Juanes

y su -I hijos, en favor de la Infanta Urraca y del monasterio de Eslonza.

13 Marzo. A. 1095.

In Dei nomine. Ego lusta lobannes filia de Vita Citis et de Marta

Petris vna pariter cum fi,liis meis Petro Vellitiz et Maria Vellitiz faci-

mus vobis domina nostra infante domina Vrraka prolis Fredinandi

regis, et adipsum locum sanctum et monasterio sancto Petro de Es-

lonza et eius abbas domino Pasqual, carta de ipsa nostra hereditate

de Villaburgula quos mihi dedi et donaui Velliti Saturniniz in meas

arras pro quo mihi accepi in conjugio maritale, dono vobis ea abinte-

gro quantum ibi babeo uel habere debeo, pro quo nobis mercedem fe-

cistis, et adnos dedistis ipsa hereditate de Villa Argenti que vobis ad-

uenit et ad ipso monasterio de Geluira Ruderiquiz et ad illa dedit et
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donauit Velliti Saturniniz in siias arras, et in conj ungió maritale